О внесении изменений в постановление акимата города Курчатов
Восточно-Казахстанской области от 27 августа 2020 года № 346 "Об
определении мест для осуществления выездной торговли на территории города
Курчатов"

Утративший силу
Постановление акимата города Курчатов Восточно-Казахстанской области от 12
мая 2022 года № 58. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 19 мая 2022 года № 28117. Утратило силу постановлением акимата
города Курчатов области Абай от 9 декабря 2024 года № 225
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Курчатов области
Абай от 09.12.2024  (вводится в действие по истечении десяти № 225
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Акимат города Курчатов Восточно-Казахстанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Курчатов Восточно-Казахстанскойпостановление
области от 27 августа 2020 года № 346 "Об определении мест для осуществления
выездной торговли на территории города Курчатов" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 7503) следующие
изменения:
       указанного постановления изложить в следующей редакции: "Об заголовок
определении и утверждении мест размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Курчатов";
       указанного постановления изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Определить и утвердить места размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Курчатов согласно  к настоящему приложению
постановлению.";
       к указанному постановлению изложить в новой редакции приложение
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Отдел предпринимательства,
промышленности и туризма города Курчатов Восточно – Казахстанской области"
в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
города Курчатов после его официального опубликования.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Курчатов О. Чугунков

Приложение к постановлению

акимата города Курчатов
от 12 мая 2022 года № 58

Приложение к постановлению
акимата города Курчатов
Восточно-Казахстанской

области
от 27 августа 2020 года №346

Места размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Курчатов

№
Т о ч н о е
месторасположе
ние

Занимаемая
площадь (
квадратный
метр)

Ближайшая
инфраструктура
(торговые
бъекты, в
которых
реализуется
с х о ж и й
ассортимент
товаров, а также
объекты
общественного
питания)

С ф е р а
деятельности

П е р и о д
осуществления
торговой
деятельности,
лет

1

Город Курчатов,
улица Абая,
напротив здания
коммунального
государственног
о учреждения "
Средняя
общеобразовате
льная школа №
4" отдела
образования по
г о р о д у
Курчатову
управления
образования
Восточно -
Казахстанской
области

4
Магазины "
Амир", "Дүкен
51"

Продовольствен
н ы е  и
непродовольстве
нные товары

5

2

Город Курчатов,
улица Школьная
, напротив дома
№ 3

4
Магазины "
Тройка", "
Магнит", "Окей"

Продовольствен
н ы е  и
непродовольстве
нные товары

5

Город Курчатов,
улица Абая,
напротив здания

Р ы н о к  "
Жайлаубай",

Продовольствен
н ы е  и

3 р ы н к а  "
Жайлаубай"

4 кафе "Арагоста" непродовольстве
нные товары

5

4

Город Курчатов,
у л и ц а
Железнодорожн
ая, напротив
з д а н и я
железнодорожно
й станции "
Дегелен"

4
Магазин
продовольствен
ных товаров

Продовольствен
н ы е  и
непродовольстве
нные товары

5

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан